

O.BRM.0003.1.5.2017

Gostyń, 10 lipca 2017 r.

Pan

Mirosław Żywicki

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Gostyniu

Nawiązując do wniosków i zapytań zgłoszonych podczas XXIX sesji Rady Miejskiej w Gostyniu 22 czerwca 2017 r., przekazuję:

Radny Andrzej Rogala zwrócił się z wnioskiem, aby program imprez wakacyjnych był rozpowszechniany nie tylko na stronie internetowej OSiR, ale również w formie plakatowej. Na przyszłość, aby docierał w formie plakatowej do szkół jeszcze przed zakończeniem roku szkolnego.

Odpowiedź:

Tegoroczny program wakacyjny zawiera dużo treści, w związku z tym nie został wykonany w formie plakatu, ponieważ byłby nieczytelny. Ponadto promocja za pomocą plakatu jest aktualnie mało efektywna. Znacznie skuteczniejsza jest forma promocji za pomocą mediów społecznościowych. Wygenerowana informacja dociera błyskawicznie do szerokiej grupy odbiorców. Dlatego wykorzystujemy własne media: strona www.osir.gostyn.pl oraz profil na Facebooku. Dodatkowo współpracujemy ściśle z Wydziałem Komunikacji Społecznej Urzędu Miejskiego w Gostyniu, który zamieszcza wszystkie wydarzenia Ośrodka na profilu facebookowym „Dzieje się w Gostyniu” oraz na stronie Urzędu. W dniu 20 czerwca program wakacyjny został przesłany drogą mailową do Wydziału Oświaty z prośbą przekazania do wszystkich szkół gminnych. Dodatkowo dzięki współpracy z lokalnymi mediami, takimi jak Życie Gostynia, portal Gostyń24, Gostyńska.pl czy Studio Telewizja Gostyń, informacje o wydarzeniach sportowych są każdorazowo publikowane.

Ośrodek Sportu i Rekreacji nie zrezygnował z promocji wydarzeń w formie plakatu i najczęściej ta forma jest dopełnieniem działań marketingowych związanych z organizacją imprez i zajęć sportowych.

Źródło informacji: Zbigniew Kordus, dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Gostyniu.

Radny Paweł Koncewicz odnośnie informacji o trzech firmach zainteresowanych inwestycją drogową Gostyń – Krajewice w ramach PPP zapytał, jakie to firmy?

Odpowiedź:

Starostwo Powiatowe w Gostyniu przekazało informację, iż na ogłoszenie o zamówieniu robót budowlanych dla zadania „Budowa i modernizacja dróg powiatowych na terenie powiatu gostyńskiego w modelu partnerstwa publiczno-prywatnego” wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu złożyły 3 przedsiębiorstwa:

1. Infrakom Kościan Sp. z o.o. spółka komandytowa,
2. Konsorcjum Moris-Polska Sp. z o.o. i Przedsiębiorstwo Drogowe „Drogbud” – Gostyń Sp. z o.o.,
3. Strabag Drogi Wojewódzkie Sp. z o.o.

Źródło informacji: Roman Sobkowiak, zastępca naczelnika Wydziału Rozwoju i Inwestycji

Radny Jarosław Juskowiak zgłosił wniosek o zorganizowanie spotkania z wójtem Piasków dotyczącego możliwości dojazdu komunikacji miejskiej na teren Piasków.

Odpowiedź:

Wydział Gospodarki Komunalnej informuje, że w najbliższym czasie zostanie zorganizowane spotkanie z przedstawicielem Gminy Piaski, celem podjęcia rozmów wspólnego wypracowania porozumienia między gminami na linii komunikacyjnej albo sieci komunikacyjnej w gminnych przewozach pasażerskich.

Źródło informacji: Bogusław Pakula, inspektor ds. Gospodarki Komunalnej.

Z poważaniem

BURMISTRZ

mgr inż. Jerzy Kulak